
 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.eu 

splet: www.zrece.eu 
 

 
  
 

 
5. REDNA SEJA  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
dne 30.3.2011 

 
 
 
ZADEVA: GRADIVO ZA 4. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: O D L O K 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O LOKALNIH 
GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI ZREČE 

PREDLAGATELJ: Župan 
PRAVNA 
PODLAGA: 

21. in 61. člen Zakona o lokalni samoupravi 
16. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem – skrajšani postopek 
GRADIVO 
PRIPRAVILI: 

Jure Boček, ADESCO 
Irena Kretič 
Polona Matevžič 

POROČEVALEC: Gregor Kovačič 
STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE: 

Statutarna komisija je na svoji 3. redni seji, dne 21.3.2011, 
obravnavala Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Zreče in nanj ni 
imela pripomb. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme Odlok o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih gospodarskih 
javnih službah v Občini Zreče po skrajšanem postopku. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Številka: 3541-0018/2011-1 AD/4 
Datum: 22.3.2011  



2 
 

I. OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravna podlaga 
 
Na podlagi 21. Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/, občina samostojno opravlja 
lokalne zadeve javnega pomena, ki jih določi s splošnim aktom občine. V skladu z 
določilom 61. člena ZLS občina zagotavlja opravljanje javnih služb, ki jih sama določi 
in javnih služb, za katere je tako določeno z zakonom (lokalne javne službe). 
Oblike izvajanja gospodarskih javnih služb določa Zakon o gospodarskih javnih 
službah /ZGJS/ v 6. členu (oblike zagotavljanja javnih služb). 
 
2. Opis stanja 
 
Spremembe Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Zreče se 
nanašajo na določitev nove lokalne gospodarske javne službe vzdrževanje 
infrastrukture javne razsvetljave in cestno prometne svetlobne signalizacije. Le-ta je 
bila prvotno vključena v Odlok o načinu opravljanja rednega vzdrževanja in 
organiziranja obnavljanja občinskih javnih cest ter vzdrževanja drugih prometnih 
površin v Občini Zreče in ne kot ločena lokalna gospodarska javna služba.  
 
Po odločitvi, da bo vzdrževanje infrastrukture javne razsvetljave in cestno prometne 
svetlobne signalizacije samostojna lokalna gospodarska javna služba, je potrebno 
sprejeti ustrezne pravne osnove. Potrebno je spremeniti določilo 6. in 11. člena 
veljavnega Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Zreče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

II. PREDLOG SPREMEMB ODLOKA 
 

 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.eu 

splet: www.zrece.eu 

Na podlagi določila 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS; Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10), 6. člena Zakona 
o gospodarskih javnih službah (ZGJS; Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP in 38/10 – ZUKN) in 16. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, 
št. 95/08 – uradno prečiščeno besedilo, 55/09 in 57/10) je Občinski svet Občine 
Zreče na ……. redni seji dne …………. sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v Občini Zreče 

 
 

1. člen 
 
V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Zreče (Uradni list RS, št. 
55/09 in 41/09) (v nadaljevanju: odlok) se v 6. členu doda 6. točka, ki se glasi: »6. 
vzdrževanje infrastrukture javne razsvetljave in cestno prometne svetlobne 
signalizacije.«. 
 

2. člen 
 
V 11. členu odloka se spremeni 5. odstavek, ki se glasi: »(5) Občina podeli koncesijo 
za opravljanje lokalnih gospodarskih javnih služb iz 4., 5., 6., 7. in 8. točke prvega 
odstavka 5. člena in 1., 2., 3., 4., 5. ter 6. točke 6. člena tega odloka.«. 
 

3. člen 
 
Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. xxx 
Zreče, dne xxx 

Župan 
Občine Zreče 

mag. Boris Podvršnik l.r. 


